
様式第１号（第３条関係）

令和４年度

まで

円

№ 備考

1 未受領

2 未受領

3 未受領

4 辞退

5 辞退

6 未受領

7 未受領

8 未受領

9 辞退

10

11 辞退

12 落札

13

株式会社アクアス

井口電気設備管理事務所

大井電気設備管理事務所

から

19,008

饗場電気設備管理事務所

指名競争入札

長浜市宮部町1582番地

宮部電気設備管理事務所

第３回 入札

［商号又は名称］

［所在地又は住所］

開札結果

委 託 業 務 番 号 令和４年度　長高委第１０号

委 託 業 務 名 称 高月支所庁舎自家用電気工作物保安管理業務委託

委 託 業 務 場 所 長浜市高月町渡岸寺160

入 札 日 時 令和４年９月１６日(金) 午前１０時００分

契 約 担 当 課 長浜市役所　北部振興局くらし窓口課 高月支所

業 務 の 概 要

契 約 方 法

令和７年９月３０日令和４年１０月１日履 行 期 間

・電気事業法第４３条並びに同施行規則第５２条第２項及び第５３条第２項、第
３項の規定に基づき、自家用電気工作物である当該施設の電気設備について、適
正な工事、維持及び運用が行われることを目的として、電気主任技術者により適
切かつ効率的な保守点検を実施するもの

契 約 額 （ 税 込 ）

業　者　名 第１回 入札 第２回 入札

単位：円（税抜）

契約の相手方

株式会社サン・グレイス

清水電気管理事務所

杉山電気管理事務所

谷口電気管理事務所

橋詰電気設備管理事務所

前川電気設備管理事務所 20,000

前田電気設備管理事務所

宮部電気設備管理事務所 17,280

森川電気管理事務所 17,900


