開札結果

令和4年度

入 札 日 時	令和4年9月16日(金) 午前10時00分				
契 約 担 当 課	長浜市役所 北部振興局くらし窓口課 高月支所				
委託業務番号	令和4年度 長高委第10号				
委託業務名称	高月支所庁舎自家用電気工作物保安管理業務委託				
委託業務場所	長浜市高月町渡岸寺160				
業務の概要	・電気事業法第43条並びに同施行規則第52条第2項及び第53条第2項、第3項の規定に基づき、自家用電気工作物である当該施設の電気設備について、適正な工事、維持及び運用が行われることを目的として、電気主任技術者により適切かつ効率的な保守点検を実施するもの				
履行期間	令和4年10月1日 から 令和7年9月30日 まで				
契 約 方 法	指名競争入札				
契約額(税込) 19,008 円					
契約の相手方	[所在地又は住所] 長浜市宮部町1582番地				
关环3077日十 <i>万</i>	[商号又は名称] 宮部電気設備管理事務所				

単位:円(税抜)

No.	業 者 名	第1回 入札	第2回 入札	第3回 入札	備考
1	饗場電気設備管理事務所				未受領
2	株式会社アクアス				未受領
3	井口電気設備管理事務所				未受領
4	大井電気設備管理事務所				辞退
5	株式会社サン・グレイス				辞退
6	清水電気管理事務所				未受領
7	杉山電気管理事務所				未受領
8	谷口電気管理事務所				未受領
9	橋詰電気設備管理事務所				辞退
10	前川電気設備管理事務所	20,000			
11	前田電気設備管理事務所				辞退
12	宮部電気設備管理事務所	17,280			落札
13	森川電気管理事務所	17,900			